quid non filius Iemini ego sum de minima tribu Israël, & cognatio mea nouissima inter omnes familias de tribu Benjamin? quare ergo loquutus es mihi sermonem istum? ¶ Assumens itaque Samuel Saulem & puerum eius, introduxit eos in triclinium, & dedit eis locū in capite eorū qui fuerant inuitati. erant enim quasi triginta viri. ¶ Dixitque Samuel coco: Da partem quam dedi tibi, & præcepi vt reponeres seorsum apud te. ¶ Leuauit autē cocus arnum, & posuit ante Saul. Dixitque Samuel: Ecce quod remāsit pone ante te, et comede: quia de industria seruatū est tibi, quando populum vocaui. Et comedit Saul cum Samuele in die illa. ¶ Et descenderunt de excelsō in oppidū, & loquutus est cū Saule in solario: strauitque Saul in solario, & dormiuit. ¶ Cumque mane surrexissent, & iam elucesceret, vocauit Samuel Saulē in solario dicens: Surge, vt dimittā te. Et surrexit Saul: egres- sique sunt ambo: ipse videlicet & Samuel ¶ Cūque descenderent in extrema parte ciuitatis, Samuel dixit ad Saul: Die pro vt antecedit nos, & transeat: tu autem subsiste paulisper, vt indicem tibi verbum Domini.

CAP. X.

AT Vlit autem Samuel lenticulam olei. & effudit super caput eius, & deosculatus est eum, & ait: Ecce vnxit te Dominus super hereditatē suam in principem, & liberabis populum suum de manibus

A7.13. c.21.

Osce 9. d. 15.

- 5.

inimicorū eius qui in circuitu eius sunt. Et hoc tibi signum, quia vnxit te Deus in principem'. ¶ Cūq; abieris hodie à me, inuenies duos viros iuxta sepulchrū Rachel in finibus Beniamin in meridie, dicentq; tibi: Inuētæ sunt asinæ, ad quas ieras perquirendas: & intermissis pater tuus asinis sollicitus est pro vobis, & dicit: Quid faciam de filio meo? ¶ Cūq; abieris inde, & ultra transferis, & veneris ad quercum Thabor, inuenient te ibi tres viri ascendentes ad Deum in Beth-el, vnus portans tres hœdos, & alius tres tortas panis, & alius portans lagenam vini. ¶ Cūque te saluauerint, dabunt tibi duos panes, & accipies de manu eorum. ¶ Post hæc venies in collem Dei, vbi est statio Philisthinorum & cū ingressus fueris ibi vrbe[m], obuiū habebis ibi gregem prophetarum descendētium de excelsō, & ante eos psalterium & tympanum, & tibiam, & cytharam: ipsosque prophetantes. ¶ Et insiliet in te spiritus Domini, & prophetabis cum eis, & mutaberis in virum alium. ¶ Quando ergo euenerint signa hæc omnia tibi, fac quæcunq; inuenerit manus tua, quia Dominus tecum est. ¶ Et descendes ante me in Galgala: (ego quippe descēdam ad te) vt offeras oblationem, & imnoles victimas pacificas, Septem diebus expectabis donec veniā ad te, & ostendam tibi quid facias. ¶ Itaque cū auertisset humerum suum vt abiret à Samuele, immutauit ei Deus cor aliud, & venerunt omnia signa hæc

10 hæc in die illa. ¶ Veneruntque ad præ-
 dictum collem, & ecce cuneus propheta-
 rum obuius ei: & insiluit super eum spiri-
 tus Domini, & prophetavit in medio eo-
 11 rum. ¶ Videntes autem omnes qui no-
 uerant eum heri & nudius tertius, quòd
 Cesset cum prophetis, & prophetaret, dixe-
 runt ad inuicem: ¶ Quænam res accidit fi-
 lio Cis: nũ & Saul inter prophetas? ¶ Ref-
 12 ponditque alius ad alterũ dicens: Et quis
 pater eius? Propterea versum est in pro-
 uerbiũ: NVMETS AVL INTER
 13 PROPHE T A S? Cessauit autẽ pro-
 14 phetare, & venit ad excelsum. ¶ Dixitque
 patruus Saul ad eũ, & ad puerũ eius, Quò
 abistis? Qui responderunt: Quærere asi-
 nas, quas quũ non reperissemus, venimus
 15 ad Samuelem. ¶ Et dixit ei patruus suus,
 16 Indica mihi quid dixerit tibi Samuel: ¶ Et
 ait Saul ad patrum suũ: Indicauit no-
 bis quia inuentẽ essent asine. De sermone
 autẽ regni non indicauit ei quem loquu-
 17 tus fuerat ei Samuel. ¶ Et conuocauit Sa-
 muel populum ad Dominũ in Masphat,
 18 ¶ & ait ad filios Israël: Hæc dicit Domi-
 nus Deus Israël: Ego eduxi Israël de Ae-
 gypto, & erui vos de manu Aegyptiorũ,
 & de manu omniũ regum qui affligebant
 19 vos. ¶ Vos autem hodie proiecistis Deum
 vestrum, qui solus saluauit nos de vniuer-
 sis malis & tribulationibus vestris: & di-
 20 xistis: Nequaquam, sed regẽ constitue su-
 per nos. Nunc ergo state coram domino

Ius. 19. d. 24.

 ¶ Cis pater eius
 ius 4.
 ¶ eorum.

*Filiis.**Exp. 8. c. 11.**Abf. 11. c. 12.*

applicuit Samuel omnes tribus Israël, & cecidit fors tribus Ben-iamin. ¶ Et applicuit tribum Ben-iamin & cognationes eius, & cecidit cognatio Metri, & peruenit vsque ad Saul filium Cis. Quæsierunt ergo eum, & non est inuentus. ¶ Et confulerunt post hæc Dominum vtrumnam venturus esset illuc. Responditque Dominus: Ecce absconditus est domi. ¶ Cucurrerunt itaque & tulerunt eum inde, stetitque in medio populi: & altior fuit vniuerso populo ab humero & sursum. ¶ Et ait Samuel ad omnem populum: Certè videtis quem elegit Dominus, quoniam non sit similis illi in omni populo. Et clamauit omnis populus, & ait: ¶ Viuat rex. ¶ Loquutus est autem Samuel ad populum legem regni, & scripsit in libro, & reposuit coram domino: & dimisit Samuel omnem populum, singulos in domum suam. ¶ Sed & Saul abiit in domum suam: in Gabaa: & abiit cum eo pars exercitus, quorum tetigerat Deus corda. ¶ Filii verò: Belial dixerunt: Num saluare nos poterit iste. Et despexerunt eum, & non attulerunt ei munera: ille verò dissimulabat se audire.

CAP. XI.